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خبر فوتبال

خبری از برنامه فردوسی پور
در شبکه ورزش نشد

با گذشت چند هفته از آغاز لیگ های اروپایی و حتی  �
با وجود آغاز لیگ قهرمانان اروپا همچنان خبری از 
پخش برنامه فوتبال ۱۲۰ در شبکه ورزش نیست. انتظار 
می رفت حداقل پنجشنبه گذشته شاهد پخش فوتبال 
۱۲۰ از آنتن شبکه ورزش باشیم، اما باز هم این اتفاق 
رخ نداد. درحالی که مقدمات آن فراهم شده بود و 
مسئولان مربوطه هم اعلام کردند فوتبال ۱۲۰ مشکلی 
برای پخش ندارد. البته در فصل گذشته فوتبال اروپا 
هم برنامه فردوسی پور با چند هفته تأخیر روی آنتن 
شبکه ورزش رفت و حالا باید دید این برنامه پنجشنبه 
هفته جاری پخش می شود یا نه؟ با توجه به مخالفت 
ساترا با پخش برنامه اینترنتی عادل فردوسی پور، 
حساسیت ها و شایعات درباره فوتبال ۱۲۰ هم بیشتر شد 
و خود عادل هم هنوز واکنش خاصی به پخش نشدن 

برنامه اش در شبکه ورزش نشان نداده است.

محمد نادری به استقلال پیوست
محمد نادری، مدافع تیم فوتبال پرسپولیس در  �

فصول گذشته، با عقد قراردادی یک ساله به تیم 
استقلال پیوست. نادری در روز های گذشته مذاکراتی با 
باشگاه پرسپولیس نیز داشت، اما جمعه به  طور رسمی 
به جمع آبی پوشان ملحق شد. کانال خبری باشگاه 
استقلال نیز دراین باره نوشت: مسئولان باشگاه استقلال 
وقتی دیدند باشگاه پرسپولیس نتوانست رضایت نامه 
نادری را از باشگاه کورتریک بلژیک بگیرند و با این 
باشگاه به توافق نرسید، وارد عمل شدند و توانستند 
رضایت نامه انتقال نادری را به استقلال بگیرند. مدافع 
چپ ۲۴ساله سابق پرسپولیس که از کورتریک بلژیک 
به  طور قرضی دو فصل در جمع سرخ پوشان بازی 
می کرد، با مذاکراتی که با مسئولان آبی پوشان پایتخت 
داشت، در نهایت پیشنهاد باشگاه استقلال را پذیرفت 
و با امضای قراردادی یک ساله به استقلال پیوست. 
قرارداد نادری با تیم فوتبال کورتریک بلژیک سه ساله 
بوده است. نادری سابقه بازی در تیم های سایپا، تراکتور، 

نساجی و پرسپولیس را هم در کارنامه دارد.

درگذشت هم دوره ای تختی
قهرمان سابق کشتی ایران و هم دوره ای  �

جهان پهلوان تختی درگذشت. خیراالله امیری که 
از هفته گذشته به  دلیل ابتلا به ویروس کرونا در 
بیمارستان تریتا بستری شده بود، درگذشت. مرحوم 
امیری هم دوره ای و هم وزن جهان پهلوان تختی بود 

که سال ها پشت خط غلامرضا تختی ماند.

تأیید رسمی 
دوپینگ وزنه بردار ایرانی

فدراسیون جهانی وزنه برداری، دوپینگ  �
وزنه بردار ایران را تأیید نهایی کرد و نام او در 
لیست دوپینگی ها قرار گرفت. به گزارش ایسنا، 
محمد حسینی، وزنه بردار ایران در مسابقات 
قهرمانی جوانان جهان ۲۰۱۹ در دسته ۸۹ 
کیلوگرم نایب قهرمان شده بود، اما پس از آن 
تست دوپینگ او مثبت شد و فدراسیون جهانی 
تا اعلام تأیید نهایی، این وزنه بردار را تعلیق کرد. 
اکنون فدراسیون جهانی وزنه برداری، دوپینگ 
وزنه بردار ایران را تأیید نهایی کرده و نام محمد 
حسینی وارد لیست دوپینگی ها شد. حسینی تا 
۲۱ آگوست ۲۰۲۳ (۳۰ مرداد ۱۴۰۲) از حضور در 

همه فعالیت های وزنه برداری محروم است.

دردسر ویدئوهای جنجالی برای رسول پناه
سرپرست پرسپولیس استعفا داد

سرپرست باشگاه پرسپولیس پس از ایجاد  �
حاشیه های چند روز اخیر از مسئولیت خود در این 
باشگاه استعفا داد. متن بیانیه رسول پناه به این شرح 
است: خدمت در مقام سرپرستی باشگاه پرسپولیس 
افتخاری بود که نصیب من شد و در همه زمان حضور 
در این سمت تلاش کردم علی رغم همه سختی ها و 
تهدیدها، باری از روی دوش باشگاه محبوبم بردارم و 
امروز خوشحالم که در طول حضورم توانستم از ۱۳ 
پرونده مطالباتی این باشگاه، ۹ پرونده را ببندم، به ویژه 
پرداخت مطالبات برانکو و دستیارانش که مهم ترین 
دغدغه هواداران بود و در پایان فصل گذشته برای 
اولین بار بیش از ۹۵ درصد مبلغ قرارداد بازیکنان را 
پرداخت کنم، املاک باشگاه را برگردانم و پرسپولیس را 
به خصوصی سازی برسانم. امروز و پس از حاشیه های 
ایجادشده و برای اینکه پرسپولیس محبوبم دچار 
مشکل نشود، بار دیگر استعفای خود را اعلام می دارم 
و از این پس مثل سابق در مقام ارزشمند هواداری در 
کنار تیمم خواهم بود. لازم می دانم از سوءتفاهمات 
ایجادشده برای مردم شریف و اصیل و خونگرم و 
میهمان نواز مازندران عذرخواهی کنم، از کادر فنی و 
بازیکنان پرسپولیس برای همه تلاش هایشان تشکر 
و اگر باعث آزردگی آنها شدم معذرت بخواهم. از 
همه هواداران به خاطر همراهی شان تشکر کنم و 
از آنها بخواهم برای کسب قهرمانی آسیا اتحاد و 
همدلی خود را حفظ کنند و در کنار باشگاه بمانند. 
همچنین از وزیر محترم ورزش و جوانان، اعضای 
محترم هیئت مدیره و همکارانم در باشگاه هم به خاطر 

حمایت ها و کمک هایشان، صمیمانه سپاسگزارم.

جزئیاتی جدید
 از پرونده عیسی آل کثیر

وکیل باشگاه پرسپولیس جزئیات لایحه دفاعی  �
باشگاه پرسپولیس در پرونده عیسی آل کثیر را تشریح 
کرد. به گزارش تسنیم، باشگاه پرسپولیس روز جمعه 
لایحه دفاعی خود در پرونده محرومیت عیسی آل کثیر 
را به کمیته استیناف کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال 
کرد تا پرونده محرومیت شش ماهه مهاجم پرسپولیس 
در این کمیته بررسی شود. امیر ساعدوکیل، وکیل باشگاه 
پرسپولیس، درباره جزئیات لایحه دفاعی ارسال شده از 
سوی باشگاه پرسپولیس تشریح کرد: تمامی ملاحظات، 
دفاعیات و مستنداتی که در شبکه های اجتماعی و 
شبکه های تلویزیونی می بینیم که آل کثیر مصاحبه هایی 
داشته و درباره ارتباط عمیق عاطفی اش با برادرزاده اش 
صحبت کرده و شادی گل هایش را به او تقدیم می کند، 
یا شادی گل سال های قبل او، همه و همه مستنداتی 
است در همان ابتدا و در کشور قطر که AFC آل کثیر 
را دعوت کرد تا توضیحاتی را درباره شادی گلش ارائه 
دهد، تمام این ملاحظات آنجا مطرح شد. در رأی نهایی 
AFC نیز که شش ماه این بازیکن را محروم کرد، به 
تمام این مستندات اشاره شده و کنفدراسیون فوتبال 
آسیا اعلام کرده که تمام این مستندات را در نظر گرفته، 
اما به نظرش شادی گل آل کثیر نژادپرستانه بوده و این 
بازیکن محروم خواهد بود. او افزود: با توجه به این 
موضوع، ما الان سعی کردیم کاملا در فضای تحلیل 
حقوقی، استدلال های خوبی به مستندات اضافه کنیم، 
ضمن اینکه مستندات خودمان را درباره انگیزه های 
غیرنژادپرستانه آل کثیر، با عکس ها، فیلم و سایر موارد 
تکمیل کنیم. به هر حال رویکرد لایحه ما بسیار حقوقی 
و فنی شده است. حتی به نظریه های حقوقی هم در 
این لایحه خیلی توجه شد. از طرفی هم سعی کردیم 
کار قوی حقوقی را ارائه دهیم. با وجود اینکه متن رأی 
AFC حدود ۱۰ صفحه بود، مجموعه لایحه ما بالای 
۵۰، ۶۰ صفحه شد. ما سعی کردیم این موضوع را 
تحلیل حقوقی کنیم، به امید اینکه نگاه کمیته استیناف 
هم مبتنی بر واقعیت ها باشد. وکیل باشگاه پرسپولیس 
در پاسخ به این پرسش که به نظرش چه زمانی حکم 
کمیته استیناف در این پرونده اعلام خواهد شد، گفت: 
من پاسخ مشخصی برای این موضوع ندارم، چون در 
مقررات مهلت معینی برای این موضوع در نظر گرفته 
نشده است، اما پیش بینی شخصی من این است که 
صدور رأی بیش از یک ماه طول نکشد. حتی ممکن 
است تا یک هفته یا ۱۰ روز آینده این حکم صادر شود. 
این موضوع بستگی به این دارد که چه زمانی جلسه 

کمیته استیناف تشکیل شود.

«لک» بهترین دروازه بان 
غرب آسیا شد

حامد لک به عنوان بهترین دروازه بان لیگ  �
قهرمانان آسیا در منطقه غرب انتخاب شد. بعد از 
پایان لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب، کنفدراسیون 
فوتبال آسیا نامزد های پست های مختلف تیم منتخب 
فصل را انتخاب کرده است  . بر این اساس حامد لک، 
دروازه بان تیم پرسپولیس، با قاطعیت آرا و ۹۷ درصد 
توانست به عنوان بهترین دروازه بان منطقه غرب لیگ 

قهرمانان آسیا انتخاب شود.

شجاع خلیل زاده، مدافع میانی پرسپولیس، 
بعد از چند روز کش وقوس، اواخر هفته گذشته 
بالاخره قراردادش با باشگاه الریان قطر را قطعی 
کرد تا تازه ترین بازیکن جداشده از پرسپولیس باشد. 
شجاع که در مدت زمان حضورش در پرسپولیس 
رفته رفته پیشرفت کرده بود، این اواخر تبدیل 
به یکی از بهترین مدافعان ایران شده بود ولی 
جدایی و از آن مهم تر، شیوه جدایی اش از باشگاه 
پرسپولیس هواداران این باشگاه را ناراحت کرده به 
طوری که حالا آنها با آنفالوکردنش در صفحات 
مجازی، به گونه ای متفاوت دلخوری شان را از 
این مدافع جنگنده نشان می دهند. با وجود آنکه 
عنوان می شود شجاع خلیل زاده به دلیل دلخوری 
از مدیریت باشگاه قید ماندن در پرسپولیس را زده 
ولی مشخصا او به خاطر پول بیشتر تصمیم گرفت 
این باشگاه را ترک کند و به الریان، یکی از تیم های 
متمول قطری برود. حال آنکه بازیکنی که شانس 
حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا را فدای پول 
بیشتری کند در دنیای حرفه ای چطور به نظر بیاید، 
موضوع متفاوتی است که باعث بروز اختلاف نظر 

شده است.
واقعیت درباره شجاع خلیل زاده چندان پیچیده 
نیست؛ او بازیکن چندان بزرگی «نبود»، پیش از 

پیوستن به پرسپولیس بیش از آنکه توانایی های 
فنی اش در محافل ورزشی نقل شود، رفتارهای 
پرخاشگرانه اش در زمین فوتبال بیشتر به چشم 
می آمد. او که تعصب را با درگیری با بازیکنان رقیب 
و داور مسابقه اشتباه گرفته بود و کارت های بی مورد 
می گرفت، تلاش می کرد نشان دهد به تیمش 
تعصب دارد؛ به زعم خودش این تعصب را با زدن 
بوسه های مکرر بر لوگوی باشگاه بارها نشان داده 
بود ولی رفته رفته سبک بازی پرخاشگرانه اش کار 
را به جایی کشاند که فرصت حضور در تیم ملی 
را هم از دست داد. او که در معدود موفقیت های 
فوتبالی اش، پیش از پیوستن به پرسپولیس، در 
سپاهان درخشیده بود، در عصر حضور کی روش در 
تیم ملی، برای چند بازی به تیم ملی دعوت شد 
ولی خیلی زود خط خورد تا مشخص شود هنوز 
شاخصه های لازم برای حضور در ترکیب اصلی 
تیم ملی را ندارد. شجاع با وجود بازی های مکرر 
در لیگ برتر ایران چندان بازیکن شاخصی نشد تا 
اینکه بالاخره بخت با او یار شد و برای حضور در 
پرسپولیس فرصتی طلایی به دست آورد. این مدافع 
اما از زمان ورودش به پرسپولیس و کارکردن با 
مربیان صاحب سبک، رفته رفته توانایی های فنی اش 
را هم بالا برد؛ اگرچه هم زمان مربیان پرسپولیس 

هم از دستش شاکی بودند که هنوز نمی تواند مثل 
یک بازیکن بزرگ در زمین، عصبانیتش را کنترل کند 
و به تیم لطمه می زند. با این حال شجاع، این نقص 
بازی اش را هم کمتر کرد و با توجه به بالارفتن سن 
سیدجلال حسینی، تبدیل به فرمانده خط دفاعی 
پرسپولیس شد. از آن زمان به بعد، فوتبال شجاع 
رشد چشمگیری داشت و جنگندگی اش در دفاع 
با گل زنی های بعضا مهمش در خط حمله هم 
یکی شد تا او با پیراهن پرسپولیس، یکی از بهترین 
دوره  های فوتبالی اش را جشن بگیرد و سرانجام 
شانس پوشیدن دوباره پیراهن تیم ملی را به دست 
آورد. شجاع اما با فراموش کردن این مورد که با 
پرسپولیس تبدیل به شجاع واقعی شده، تصمیم 
گرفت به خاطر یک مشت دلار، پرسپولیس را ترک 
کند. او که اعتقاد داشت از باشگاه دستمزد زیادی 
نمی گیرد، درخواست باورنکردنی ای به مدیریت 
باشگاه (نقل قول از سرپرست مستعفی مدیرعاملی 
باشگاه) داد و سرانجام هم به دلیل برآورده نشدن 
خواسته اش راهی قطر شد. این اتفاق در حالی رخ 
داده که پرسپولیس باید ماه آینده در فینال لیگ 
قهرمانان آسیا به میدان برود. خلیل زاده اما بدون 
درنظرگرفتن این شانس حرفه ای، تصمیم گرفت به 
دنبال درآمد بیشتر باشد؛ موضوعی که البته با توجه 

به سن و سالی که دارد حق طبیعی اش محسوب 
می شود.  حالا خلیل زاده با ترک پرسپولیس و پیوستن 
به لیگ قطر، قطعا جیبش را پر می کند ولی بعید 
است دیگر در دنیای فوتبال چندان عاقبت به خیر 
شود! اگرچه در فوتبال «هرگز نباید گفت هرگز» 
ولی با نگاهی به سرنوشت بازیکنانی که به دلایل 
عجیب و غریب از پرسپولیس جدا شده اند مشخص 
است که در آینده ای نه چندان دور کسی از شجاع 
خلیل زاده در فوتبال ایران یاد نخواهد کرد. او اگرچه 
تصور می کند با رفتن از پرسپولیس خط دفاعی این 
باشگاه به هم می ریزد ولی بهتر است به جداشدگان 
اخیر باشگاه نگاهی مجدد بیندازد؛ علی علیپور در 
شرایطی که پرسپولیس مهاجم قابلی نداشت، پایش 
را در یک کفش کرد که می خواهد به پرتغال برود؛ 
تفاوت تصمیم علیپور با شجاع این بود که به دنبال 
پیشرفت در فوتبال رفت و پول را در رده های بعدی 
قرار داد ولی آیا پرسپولیس بعد از رفتن علیپور در 
خط حمله ضعیف تر شد؟ با جذب بازیکنی مثل 
عیسی آل کثیر و اخت شدن سریع السیر این بازیکن 
در پرسپولیس، کمتر هواداری از این باشگاه پیدا 
می شود که حالا جای خالی علیپور را حس کند. 
رفتن مهدی ترابی به همین فوتبال قطر و یکی، دو 
بازیکن دیگر و جایگزینی شان توسط بازیکنان تازه 
خریداری شده هم حکایتی مشابه دارد. شجاع که 
دیگر از علیرضا بیرانوند بزرگ تر نیست! چه کسی 
فکر می کرد حامد لک با سیوهای بی نظیرش درون 
دروازه پرسپولیس نه تنها جای خالی علی بیرو را 
پر کند بلکه این تیم را به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
هم برساند؟ نکته ای که شجاع در این بین باید برای 
نزدیکی به پایان فوتبال حرفه ای اش در ایران به آن 
بیندیشد، این است که فوتبالیست ایرانی آن هم با 
۳۱ سال سن در فوتبال قطر خوشبخت نشده مگر 
آنکه حساب بانکی اش پر شده باشد. اگر او تصور 
کرده می تواند کاری کند که پیش تر علی کریمی و 
مهدی طارمی رقمش زده اند و از قطر به فوتبال 
اروپا رسیده اند، باید به یاد بیاورد که شرایط سنی اش 
با دو بازیکن مذکور متفاوت است. او حالا فقط 
می تواند صادقانه با هواداران پرسپولیس حرف بزند 
و بگوید تعصبش را با پول عوض کرده تا به فکر 
زن و بچه اش باشد؛ کاری که وحید امیری انجام 
داد و با استقبال هواداران روبه رو شد؛ هرچند که 
وحید خیلی زود به این نتیجه رسید هر تیمی جایگاه 

پرسپولیس را برایش به ارمغان نمی آورد.

شجاع پولدار می شود، عاقبت به خیر نه!

مهدی رسول پناه، سرپرست مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس، از 
سمتش استعفا داد؛ دندان پزشکی که ورودش به این باشگاه با حرف 
و حدیث های زیادی همراه بود، خروج و استعفایش جنجالی تر شد؛ 
از او یک صوت و دو ویدئوی جنجالی لو رفت که در هر سه، در شأن 
خودش، باشگاه و بازیکنان و مربیان حرف نمی زد! رسول پناه که در 
این مدت بابت تأخیر در پرداخت طلب برانکو و حفظ نکردن بازیکنان 
به شدت تحت فشار قرار گرفته بود با چندخبرنگار (ظاهرا) به  صورتی 
صمیمانه  صحبت کرد ولی تصور نمی کرد آنها از سرپرست باشگاه 
پرسپولیس صوت و فیلم تهیه و منتشر کنند. رسول پناه در اولین صوت 
لورفته از رفتار یحیی گل محمدی، مربی این باشگاه شکایت می کند و 
می گوید می خواهد در هر چیزی دخالت کند. او از نارضایتی بازیکنان 
از رفتار شجاع خلیل زاده هم حرف می زند و در ادامه می گوید حاضر 

است از جیب ۲۰۰ هزار دلار به بشار رسن دهد، چون او را دوست دارد. 
جنجالی ترین بخش از صحبت هایش مربوط به شکایت باشگاه النصر 
از پرسپولیس است که رسول پناه این موضوع را تقصیر فدراسیون 
فوتبال می داند و می گوید اگر تخلفی صورت گرفته مربوط به فدراسیون 
است. او البته در این صوت از ادبیات چاله میدانی هم استفاده می کند 
و الفاظی رکیک به زبان می آورد که برای شخصیتی در این جایگاه 
محل سؤال است؛ در فیلم اول، او به مازندرانی ها به بهانه گلایه از 
شجاع خلیل زاده توهین می کند. او این بار علاوه بر این لفظ ناشایست، 
دوباره از چند جمله رکیک هم استفاده می کند و آنها را به رفتار 
شجاع خلیل زاده نسبت می دهد. ویدئوی سوم هم که حکایتی مشابه 
داشت. او با انتقاد از یحیی گل محمدی، رفتار اعضای هیئت مدیره را 
نقد می کند و دوباره با الفاظی رکیک صحبت هایش را ادامه می دهد! 

اگرچه رسول پناه پیش از این با استفاده از واژه «آل کثیف» درباره 
باشگاه النصر نشان داده بود چندان مراقب جایگاهش نیست، ولی 
پخش صوت و فیلم های لورفته از او نشان می دهد شأن و شخصیت 
باشگاه به هیچ وجه حفظ نشده است. او البته از مردم مازندران بابت 
صحبت هایی که کرده بود عذرخواهی کرد ولی دست آخر بعد از 
انتشار فیلم اول و دوم صحبت هایش مجبور به نوشتن استعفایش 
شد. اگرچه در این بین او بخشی از واقعیت های موجود در باشگاه 
را بیان کرده ولی ادبیات زشت به کاررفته در گفت وگوهایش حسابی 
هواداران و اعضای باشگاه را شاکی کرده است. اوج انتقادها در یکی، 
دو روز گذشته البته متوجه وزیر ورزش بود که چطور دندان پزشکی را 
به عنوان سرپرست مدیرعاملی موفق ترین باشگاه ایران در طول چند 

سال اخیر انتخاب کرده است؟

لیاقت پرسپولیس بیش از اینهاست
ادبیات زشت آقاى دندان پزشک

برایتون – وست بروموویچ ۲۱:۰۰ �
برنلی – تاتنهام ۲۳:۳۰ �
لوانته – سلتاویگو ۲۳:۳۰ �
آث میلان – رم ۲۳:۱۵ �
لورکوزن – آگزبورگ ۲۳:۰۰ �

برنامه

بدینوسیله به اطلاع می رساند انتشارات 
 به مدیریت یحیی فوزی 
به شماره پروانه نشر ۱۳۴۴۱ به اسم انتشارات 

تغییر نام داده شد.
رنگ نقره ای متالیک  TU برگ سبز خودرو

مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۷۱۹ ی ۲۴ 
و شماره موتور 13085009124 

و شماره شاسی 10837801 
به نام  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ 
به شماره پلاک ایران ۳۶ _ ۳۷۹ ل ۶۸ 

 M15/8644558 و شماره موتور
 NAS811100J5811963 و شماره شاسی

به نام مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

دانشنامه تحصیلی اینجانب  فرزند کامران به شماره 
شناسنامه ۵۹۵ صادره از کرمانشاه در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 
برق (قدرت)صادره از واحد دانشگاهی تهران - جنوب( دانشگاه آزاد 

اسلامی) مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می 
شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی  واحد تهران جنوب  به نشانی 

تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، شماره ۲۲۳، 
ساختمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب
فرزند داود به شماره شناسنامه ۱۵۱۵۴ صادره از شمیران در 
مقطع کاردانی رشته علمی کاربردی نرم افزار کامپیوتر صادره 
از واحد دانشگاهی بناب با شماره ۱۴۸۷۱۴۴۰۱۶۵۵ مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب به نشانی 

بلوار لاله ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب 
فرزند داود به شماره شناسنامه ۱۵۱۵۴ صادره از شمیران 

در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی نرم 
افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی بناب با شماره 

۱۴۹۰۱۴۴۰۲۰۵۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد بناب به نشانی بلوار لاله ارسال نماید.
کارت تردد فرودگاهی فرودگاه امام خمینی 

اینجانب به شماره 
۲۱۴۸۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

 شرق: ششمین دوره بازی های ساحلی آسیا در حالی 
فروردین ماه سال آینده در شهر ساینای چین برگزار 
می شود که قرار است بانوان ایرانی هم برای نخستین 
بار در این رویداد شرکت کنند. بسکتبال سه نفره و کبدی 
دو رشته ای هستند که از طرف ستاد عالی بازی های 
المپیک و آسیایی سهمیه حضور در این بازی ها را کسب 
کرده اند. این سهمیه با لحاظ کردن پوشش مناسب 
ورزشکاران این رشته ها و همچنین عملکرد درخورتوجه 
آنها در میادین بین المللی اخیر به فدراسیون های 
مربوطه اختصاص پیدا کرده است. تا الان تکلیف حضور 
کبدی کاران در بازی های ساحلی آسیا قطعی شده اما 
درباره تیم ملی بسکتبال سه نفره هنوز تصمیم قطعی 
در این باره گرفته نشده است. مشخص نبودن وضعیت 
تقویم فدراسیون جهانی بسکتبال (فیبا) در رابطه با 
رقابت های انتخابی المپیک اصلی ترین دلیلی بود که 
مسئولان فدراسیون بسکتبال تا پیش از این درخصوص 
وضعیت مبهم تیم بانوان در بازی های ساحلی آسیا 
عنوان می کردند. از آنجا که فدراسیونی ها شانس کسب 
سهمیه بازی های المپیک توکیو را برای این تیم متصور 
هستند، هدف اصلی شان این است تا در وهله اول برای 
حضور این زنان در رقابت ها، انتخابی مهیا کنند. با توجه 
به اینکه فیبا نیز مانند دیگر فدراسیون های جهانی، به 
دلیل ادامه بحران کرونا در سراسر نقاط دنیا، تقویم خود 
را به حالت تعلیق درآورد، در این مدت هیچ تصمیمی 
نگرفتند تا با ازسرگیری مسابقات بتوانند برنامه ریزی 
بهتری انجام دهند. حالا با توجه به اینکه فدراسیون 
جهانی بسکتبال تقویم رقابت های جدید را اعلام 
کرده و مسابقات ساحلی آسیا با انتخابی المپیک هم 
تداخلی ندارد، به نظر می رسد که بانوان بسکتبالیست 
ایرانی بتوانند طلسم حضور خود در بازی های ساحلی 
را بشکنند. فریده شجاعی، نایب رئیس فدراسیون 
بسکتبال در امور بانوان در این باره به «شرق» می گوید: 

«بازی های ساحلی آسیا به نوبه خود مهم است اما 
برای ما رقابت های انتخابی المپیک اهمیت بیشتری 
دارد. تیم سه نفره بانوان نیمی از مسیرِ کسب سهمیه را 
طی کرده بود و می خواست به رقابت های انتخابی برود 
که با آمدن کرونا همه رویدادها تعطیل شد. بازی های 
ساحلی آسیا هم قرار بود در آذر ماه برگزار شود اما با 
شیوع گسترده این ویروس به فروردین سال آینده موکول 
شد. آن طور که فدراسیون جهانی بسکتبال برنامه جدید 
مسابقات را اعلام کرده، قرار است رقابت های انتخابی 
المپیک اردیبهشت برگزار شود، بنابراین تداخلی با 
ساحلی آسیا پیدا نمی کند. فکر می کنم به احتمال زیاد 
بتوانیم تیم را به ساینا اعزام کنیم. به نظر من مسابقات 
خوبی برای آنها خواهد بود. هم حضور در بازی های 
ساحلی را تجربه می کنند و هم قبل انتخابی المپیک 
برای آنها یک رویداد تدارکاتی خواهد بود تا با آمادگی 
بهتری برای کسب سهمیه گام بردارند. تصمیمات نهایی 
در این خصوص را امروز در فدراسیون خواهیم گرفت. 
خوشبختانه کمیته ملی المپیک هم حمایت های خوبی 
از تیم بسکتبال بانوان کرده است. بنابراین فکر می کنم 
که ما هم باید از فرصت بهترین استفاده را ببریم».
اردوهای تیم های ملی بسکتبال زنان نیز در هشت، ۹ ماه 
گذشته با آمدن کرونا تعطیل بوده و فدراسیون شرایط 
این را نداشته که تمرینات را برگزار کند. شجاعی ادامه 
می دهد: «متأسفانه این شرایط اصلا به ما اجازه نداده 
اردوها را برگزار کنیم. تازه از هفته آینده می خواهیم 
استارت لیگ را بزنیم. برگزارکردن اردو در این وضعیت 
هزینه زیادی را می طلبد که از عهده فدراسیون خارج 
بوده؛ اما چاره ای نیست. اگر تصمیم به اعزام تیم ها به 
مسابقات انتخابی و ساحلی باشد باید اردوها برگزار 
شود. امیدوار هستیم که مشکلی پیش نیاید و بتوانیم با 
حفظ پروتکل های بهداشتی ابتدا لیگ و بعد از آن هم 

اردوها را برگزار کنیم».
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